
                                                                                       

 

1 

 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 
Číslo smlouvy zhotovitele: 913-4/19, číslo smlouvy objednatele: 2019-00115 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 (dále jen „smlouva“) 
 

1 Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:   Město Strakonice 

sídlo:   Velké náměstí 2, 38601 Strakonice 

zastoupené:   Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta  

IČO:   00251810 

DIČ:   CZ00251810 

Bankovní spojení:          ČSOB 

č. účtu:                             182050112/0300  

zástupce ve věcech technických a realizačních: Ing. Oldřich Švehla 

  (dále jen „objednatel“) 

 
1.2. Zhotovitel:  KOČÍ a.s. 
 se sídlem:  K Lipám 132, 397 01 Písek  

zastoupená:  Ing. Tomáš Kočí, statutární ředitel 
 IČO:   46683046 
 DIČ:   CZ46683046 
 bankovní spojení: Oberbank AG,  
 č. účtu:   7300003109/8040 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Název díla: „DŮM KULTURY STRAKONICE – I. ETAPA“ 
Místo akce: Mírová 831 386 01  Strakonice 
 
Výše uvedená smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňuje  takto: 
 

7. Předmět smlouvy, předmět díla a způsob jeho provedení 
Na konec článku se doplňuje nový odstavec č. 3.11. v tomto znění: 
„3.11. Zhotovitel se taktéž zavazuje provést pro objednatele práce v rozsahu dle změnových listů 01-08, které jsou 

nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.“ 
 
 

7. Cenová ujednání 
 
Odstavec č. 7.1 článku se ruší a je nahrazen novým v tomto znění: 
„7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle této smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí: 
Celková cena de smlouvy o dílo bez DPH: 45 849 372,- Kč 

Cena dle 3.11. Dodatku č.1        100 935,59 Kč 

Celková cena bez DPH    45 950 307,59 Kč 

DPH:          9 649 564,60 Kč 

Celková cena vč. DPH:    55 599 872,18 Kč 



                                                                                       

 

2 

 

8. Závěrečná ustanovení 
12.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (pěti) stejnopisech, 4 (čtyři) z nich obdrží objednatel a 1 (jeden) zhotovitel. 

Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  
12.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku 

č.1 v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

12.3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, 
která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení tohoto Dodatku č. 1 a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento Dodatek č. 1 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn, a to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti, uvedené v této smlouvě nepovažují za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   

 
 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: 

O uzavření Smlouvy rozhodla Rada města Strakonice svým usnesením č. 6508/2019 ze dne 21.8.2019.  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Změnové listy č.01-08  
 
 

Místo: Strakonice 

Datum: 

Místo: Písek 

Datum: 

 

Město Strakonice KOČÍ a.s. 

 

 

 

______________________________ 

Jméno:  Mgr. Břetislav Hrdlička 

Funkce:  starosta 

 

 

 

 

______________________________ 

Jméno: Ing. Tomáš Kočí 

Funkce: statutární ředitel 

 


		2019-09-04T11:03:54+0200
	Ing. Tomáš Kočí


		2019-09-05T10:55:20+0200
	Josef Štrébl 50121795890603c456654468b1585e46c4e30248




